2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54

«19» апреля 2017 г.	с. Лакедемоновка

«О внесении изменений в Реестры Административных регламентов исполнения муниципальных функций(предоставления муниципальных услуг)вЛакедемоновском сельском поселении»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение» (в ред. от 04.03.2015), утвержденным Решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 29.03.2013 № 19,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения:
1.1. в пункт 1 Постановления Администрации Лакедемоновского сельского поселения № 279 от 09.12.2013 «Об утверждении  административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Лакедемоновском сельском поселении», признав строки 7, 8, 9, 10 и 15 утратившими силу;
1.2. в пункт 1 Постановления Администрации Лакедемоновского сельского поселения № 70 от 22.05.2015 «Об утверждении  административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Лакедемоновском сельском поселении»:
а) строку 10 признать утратившей силу;
б) в столбце 2 сроки 13 слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
в) столбец 2 строки 22 изложить в следующей редакции: «Предоставление в аренду земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе детей-инвалидов, а также гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС»;
г) в столбце 2 строки 33 слова «или государственная собственность на которые не разграничена,» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лакедемоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Лакедемоновского сельского поселения 	Ю.А. Прокопенко